新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
2 0 2 4 年 2 月 1 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

新規園芸殺虫剤『アベンジャーⓇフロアブル』の

製品情報掲載のご案内

この度、2024年 1月 30日に上市されました園芸用殺虫剤アベンジャーフロアブルの製品

情報を掲載しましたので、お知らせ致します。

記

 アベンジャーフロアブルは、新規作用機作をもつ有効成分「フロメトキン」を含有する

園芸用殺虫剤です。本剤の特長は以下の通りです。

・アザミウマ類に特効的、ザビダニ類にも高い効果を示します。併せて、タバココナジラミ

類、小型のチョウ目害虫にも有効です。

・既存剤に感受性が低下した害虫種に対しても高い効果を示します。

・害虫に対して速効的に効果を示し、優れた残効性を有します。

・ミツバチ、マルハナバチ等の有用昆虫やカブリダニ類等の天敵類に対する影響が小さい

です。

製 品 名   ： アベンジャーフロアブル

種 類 名  ： フロメトキン水和剤

登 録 番 号  ： 第 24631 号

       （三井化学クロップ＆ライフソリューション株式会社登録）

登録年月日  ： 2022 年 6 月 8 日

                                                      500 ㎖入

製品情報の詳細は、こちら(農薬製品・安全データシート（SDS）一覧）からご参照ください。

以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/24631